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Kursutvärdering för YP22LÄ, Verksamhetsförlagd utbildning III, 15 hp 

Kursansvarig:  

Frans Hagerman 

Antal examinerade: 29 

Antal godkända: 28 

Svarsfrekvens kursvärdering: 

21% 

Beskrivning av ev. förändringar sedan förra kurstillfället: 

Adjunktseminarierna har visserligen pågått sedan ht2022 men upplevs ändå som ett relativt 

nytt inslag i kursen. 

Kursens styrkor enligt studenterna (sammanfattning baserat på kvantitativa resultat samt 

fritextsvar): Studenter lyfter fram att kursen i hög grad bidragit till att utveckla den blivande 

lärarkompetensen och kommunikationen med handledare lyfts av majoriteten av 

studenterna fram som något positivt. Att trepartssamtalet bidragit till att synliggöra lärande 

under kursen lyfts också fram av några studenter.  

Kursens svagheter enligt studenterna (sammanfattning baserat på kvantitativa resultat samt 

fritextsvar): Gruppdiskussionerna i portföljen lyfts fram som ett mindre givande inslag i 

kursen. Några negativa synpunkter lyfts kring både genomförande av trepartssamtal och 

undervisning i nytillkomna adjunktseminarier.  

Lärarnas analys av kursens genomförande: 

Kursen genomfördes på ett liknande sätt som den genomförts ett antal terminer med smärre 

skillnader i bemanning av kurslärare för trepartssamtal. Från kursansvarigs perspektiv är 

det tydligt att studenters perspektiv på ett genomfört undervisningsmoment såsom ett 

trepartssamtal kan skilja sig från en kurslärares beskrivning av samma tillfälle. Det som en 

lärare kan beskriva som utmanande frågor för att stimulera till lärande kan av en student 

uppfattas som ett ifrågasättande. Här kan det vara viktigt lärare emellan att diskutera hur vi 

kan skapa en god balans mellan uppmuntran och utmanande frågor – för att trepartssamtalet 

ska upplevas som ett stärkande lärtillfälle.     
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Slutsatser samt förslag till förändringar: 

Det finns ett behov av att deltagande lärare i kursen diskuterar upplägg och genomförande 

av trepartssamtal för att utbyta erfarenheter av framgångsrika metoder och eventuella 

förbättringsområden.  

Byta ut gruppdiskussionerna i portföljen till ett Zoomseminarium.  

 


